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ROZTAZITELNE KABELOVE OCHRANY

PRO MNOHO APLIKACI
MECHANICKA OCHRANA
ESTETICKY VZHLED

0DVIJi SE PRIMO Z KRABICE

PDBS

POLYAMIDOVY PLETENEC 6/6

Vlysoce roztazitelny
Pro svazky kabelt do priméru 80 mm
Ucelena fada: 10 rozmeérli pouze ve dvou barvach

Polyamide
Hustota (kg/dms) 1,14
Min. pracovni T° - 40°C
Max. pracovni T° +120°C
Max T° 1s 240°C
Samozhasivost UL 94 V2

POPIS | Obj. POPIS
SEDE . CERNE

PDBS 5G  |554430 | PDBS 5B

PDBS 8G  |554450 | PDBS 8B

PDBS 10G  |554460 | PDBS 10B
PDBS 12G  |554470 | PDBS 12B
PDBS 16G 554490 | PDBS 16B
PDBS 20G  |554510 | PDBS 20B
PDBS 30G  |554530 | PDBS 30B
PDBS 40G  |554550 | PDBS 40B
PDBS 50G  |554560 | PDBS 50B
PDBS 70G  |554570 | PDBS 70B

ERIFLEX System

Obj.
6!
554730
554750
554760
554770
554790
554810
554830
554850
554860
554870

Primer (mm)
Nom| Min. Mar.
5/ 4| 8
8 610
10| 8 |14
1211016
161418
201625
3012035
4030 (45
50|40 | 65
70160 |80

NASTROJ NA REZANI PLETENCU
Rezagka s horkym dratem pro Gisté fezy
Konce praminkU jsou svareny
Napajeni 230 V

0bj. .

POPIS | i | Rozmér | O | @
PBSC 559590  [125x90xH60 mm| 1 0,45

PBSCW (drat) 559580 délka 5 m 1 0,01

SPIRFLEX

SPIRALOVA OCHRANA

Spirflex I:

- polyethylen zpomaluijici hofeni (M2)

- ernd barva

Spirflex X:

- bezbarvé

POPIS Oh! Vnitinf Barva Q @

i Qmm

SPIRFLEX | 6 556000 6 50m | 0,012
SPIRFLEX | 12 556010 12 temé [25m | 0,034
SPIRFLEX | 16 556020 16 25m | 0,046
SPIRFLEX | 22 556030 22 25m | 0,060
SPIRFLEX X 6 556100 6 bezbarvé | 50 m | 0,012
SPIRFLEX X 12 556110 12 25m | 0,034

ERICO



ZIPFLEX

> ZIPFLEX: SNADNE SVAZKOVANI POMOCI

ZAVADECIHO NASTROJE

OCHRANY ZE SILIKONU NEBO SKELNYCH VLAKEN:

ODOLNE VYSOKYM TEPLOTAM

ZIPFLEX

KABELOVA OCHRANA ZIPFLEX

Polypropylén

Rychlé a jednoduché svazkovani

Zavadéci nastroj je soucasti kazdého baleni
Barva Cerna

Max. teplota: 140°C

Pracovni teplota: -30°C az +110°C
Bezhalogenové UL 94 HB

0bj. Vniténi
PORS | 3 | @ mm |®| @

LIPFLEX 8 554880 8 100m | 0,015
LIPFLEX 15 554890 15 50m | 0,044
LIPFLEX 20 554900 20 30m | 0070
LIPFLEX 25 554910 25 20m | 0,100

ERICO

PLETENEC ZE SKELNYCH VLAKEN

Tepelna izolace a mechanicka ochrana
Pracovni teplota: -70°C az +400°C

Pomeér roztazitelnosti :

1az3

Bezhalogenové UL 1441 VW-1

Skelng vlakna impregnovana

vysokoteplotnim lakem

POPIS

FGBS 4
FGBS 8
FGBS 10
FGBS 12
FGBS 15
FGBS 20

0bj.
i
556200
556210
556220
556230
556240
556250

Roztaitelnost
do @ mm

®

50 m
50 m
50m
50 m
50 m
50 m

0,010
0014
0016
0,018
0,030
0,044

IZOLACNI SILIKONOVA HADICE

Skelna vlakna potazena silikonem
Vlysoce pruzné

Cenové vyhodny izolant

Dielektricka pevnost: 2,5 kV
Pracovni teplota: -60°C az +220°CC

POPIS

SBS 4
SBS 6
SBS 8
SBS 10
SBS 12
§BS 15
SBS 20
§BS 25
SBS 30

ERIFLEX System

0bj.
i.

554000
554010
554020
554030
554040
554050
554060
554070
554080

Nominal
dia. mm

&

0,020
0038
0,050
0,054
0070
0111
0,148
0185
0222
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